Câmara dos Deputados

 *
3
3
6
3
6
E

4
D

1
2
*

 3

3
6
3

6
E

4
D

1
2

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

(Do Sr. Rubens Bueno – PPS/PR)

Requer inclusão na Ordem do Dia
da Proposta de Emenda à nº 247
de 2013, que Altera o “Capítulo IV
– Das Funções Essenciais à
Justiça” do “Título IV – Da
Organização dos Poderes” e
acrescenta artigo ao Ato das
Disposições Constitucionais
Transitórias da Constituição
Federal.

  Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos do art. 114, XIV do Regimento Interno, a
inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à Constituição nº 247/2013,
que “altera o “Capítulo IV - Das Funções Essenciais à Justiça” do “Título IV – Da
Organização dos Poderes” e acrescenta artigo ao Ato das Disposições
Constitucionais Transitórias da Constituição Federal”.

Sala das Sessões, em 24 de Outubro de 2013.

Deputado RUBENS BUENO
Líder do PPS